[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________ № ________                                                      с.Шатрово

	Об утверждении перечня муниципальных учреждений и предприятий Шатровского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности

          В целях исполнения  Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить перечень муниципальных учреждений и предприятий Шатровского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде, официальном сайте Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 24 ноября 2022 года №672 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений и предприятий, территориальных, отраслевых (функциональных) отделов Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области.
Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                               Л.А.Рассохин
О.А.Ядрышникова
9 10 80
Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа

от _______________________ № _____
«Об утверждении перечня муниципальных учреждений и предприятий Шатровского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных учреждений и предприятий Шатровского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности
	№ п.п.
	Полное наименование
	Краткое наименование

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная группа сферы образования Шатровского муниципального округа Курганской области»
	МКУ «ХЭГсо»

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальное хозяйство»
	МУП «Комхоз»

	3
	Бариновское муниципальное унитарное (казенное) предприятие «Теплогарант»
	МУП (казенное)  «Теплогарант»

	4
	Муниципальное казённое учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная группа»
	МКУ «ХЭГ»

Управляющий делами – руководитель

 аппарата Администрации Шатровского

 муниципального округа                                                                      Т.И.Романова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа

 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений и предприятий Шатровского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главным специалистом отдела правовой  и
кадровой работы  аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа                                     О.А.Ядрышниковой
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Главный специалист организационного

отдела  аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа                                      А.А.Коркина

Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Шатровского

муниципального округа                                                             Т.И.Романова

                                                    СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа
«Об утверждении перечня муниципальных учреждений и предприятий Шатровского муниципального округа Курганской области, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности»
        Разослано:        1. Организационный отдел  - 1
                                  2. МУП «Комхоз» - 1

                                  3. МУП (казенное) «Теплогарант» - 1
                                  4. МКУ «ХЭГ сферы образования» - 1

                                  5. МКУ «ХЭГ» - 1

                                  6. Управляющий делами – 1
                                  7. Официальный сайт - 1
                                  8. Информационный стенд – 1

                                  9. Прокуратура Шатровского района – 1

О.А.Ядрышникова
9 10 80
[image: image1]